
gO

LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

;;"; .. . ..·,'.. .·, ·-, .·, .: .', ,·. :.· ..' ··. .·. :':'

' ' . '.. ,

Č. j. LS-4-33/ČJ-2019-9800KR

BELL HELICOPTER PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Praha 16.5.2019

Počet listů: l

Na základě Vaši nabídky Ql9-0261 objednáváme generální opravu:

Název PIN SIN ks

HYDRAULIC CYLINDER ASSY 212-076-005-111 HR100191 2

HR100311

GO z důvodu netěsnosti

Fakturu se splatnosti 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

r
Zakázka je vypořádána Rámcovou dohodou k dodávce náhradních dílů, oprav, modifikaei, modernizace a služeb
pro vrtulníky střední hmotjiosti kategorie Bell 412 - č. j. PPR-357-25/ČJ-2017-990656

t';';'

pošIovM úřad 614
schránka 35
161 01 Praha 6



",."r' S$ ' ' "
{ X 4 :" ·""

":;"~E;. '%'ů * · ,
)'Í=i7)-: ".--=. 'Ĺ'"""'

m . ,' ' .' ' ·. .

NABÍDKA: Q19-0261 POPTAVKA: LS-4-33ČJ-2019

DATUM: 16,05.2019

ZPRACOVAL:

FIRMA: Letecká Služba PČR
PŘÍjEMCE:

E-MAIL:
POZNÁMKA:

E-MAIL:

HYDRAULIC CYLINDERS ASSY - OH

Na základě Vaší poptávky nabízíme následovně:

Basic Overhaul:
r"t: : :iž':··:· eštneé éá\%

W =6.- C y .n n ' '. . . . · · ·· ·- '. .. ,A, ,: :,2. ,, ,, ,A, :,2,2, :: :. :: :. Z. · ' " . · .. .. . - - ,· ' . . .,.. .,.,.., . ,. ,.. , : ,..,e '. :,.,, ., ..,,, ·,;- -,," ' ,:'",,'?." ' 'Z:"· '"··" á'.:. Z: ::' ..e S.·· .

1 1 212A7é-%5-11! HR1001M Hydřo Cýindet 12,154.80 72929j 11,425.51 11,425.51
2 i 212-07€-035-11i HR100311 Hy'i'o Cjlinder 12.154.80 7292É. 11,425.51 11,425,51

Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010) USD 22,851.02
21% DPH UŠI) 4,798.72
Cena VČETNĚ DPH USD 27,649.74

Nabkiková cena přegcčteria aktuáiňimkurzem čnbIusuczk) ze dne 15.05,2019 23935'CZK 636,912.00

Termíny dodáni:
Dodací podmínky:
Platební podmínky:
Záruční podmínky:
Platnost nabídky:

Poznámka:

4-6 týdnů
DDP Letiště Praha Ruzyně, hangár D
21 dnů po obdrženi faktu'y
12 měsíců
30 dní

Uvádíme průměrné/orientačnI ceny oprav, Konečná cena bude známa po
provedenétn nálezu a bude zaslána k odsouhlasení.

Poplatek za Ulez se vztahuje na všechny pozáručnI a zamítnuté práce. Pokud není uvedeRo jinäk cenová nabídka nezahrnuje dopravu,
pojištěni nebo další přepravní nebo bankovní poplatky. Zasláním objednávky zákazník potvrzuje seznámenl a akceptaci
Všecbecných Obchodních PodmiRek Bell Helicopteí Prague as, Dodavatel si vyhmzuje právo na změnu ceny v průběhu realizace
servisních čirmosti, která ale musí být vždy potvrzena zákaznlkem,

Bell Helicopter Prague, a.s.
K Letišti 1C63/27
160 08 Praha
Ce$ká republika

Bell Helicopter Prague, a.s. je dceřinou spo!ečno$tí Bell Helicopter Textron Inc.



. O íu

LETECKÁ SLUŽBA POLICE ČESKÉ REPUBLIKY

zií '::!')!'i)!'l|i:

,

' ,''

Č. j. LS-4-33/ČJ-2019-9800KR

BELL HELICOPTER PRAGUE, a,s.
K Letišti 1068/27
P,0, Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka

Praha 16.5,2019
Počet listů: l

l """""
l

jt

éíl

!
L

Na zákíaíč Vaší nabídky Ql9-'0261 objednáváme generální .opravu:

Název PIN SIN ks

HYDRAULIC CYLINDER ASSY 212-076-005-111 HR100191 2

HR100311

GO z důvodu ňetěsnosti

Fakturu se sp'latnosti 21 dní po dodáňí zboží zašlete na adresu příjem¢e,

.Ň

L:ny/" ,,l,;,"" 'n
{ r

l
l
i

:
i

i'

i
F

F

É

i

l
l
i

íl
;i
1·
Ĺl
f.F
k

i

l
l
l
fl
ŕb
ŕ

,

t

Š

i

l

F

l
l
i
l
F

i

l
}
i
l

l
r

pštovňľ.ůHd 614
8¢hmka $5.
1.81 01 pcaha t3


